PAGE

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	27 августа 2020 года
	№ 142/1094

г. Слюдянка
О назначении ответственных, осуществляющих работу
со средствами видеонаблюдения

на досрочных выборах Губернатора Иркутской области
В соответствии с пунктом 3.5 Порядка применения средств видеонаблюдения и трансляции изображения, трансляции изображения в сети «Интернет», а также хранения соответствующих видеозаписей при проведении досрочных выборов Губернатора Иркутской области (далее – Порядок), утвержденного постановлением Избирательной комиссии Иркутской области 20 августа 2020 года № 91/709 «О видеонаблюдении на досрочных выборах Губернатора Иркутской области» и в связи с применением средств видеонаблюдения на досрочных выборах Губернатора Иркутской области,  Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Назначить ответственными за осуществление работ со средствами видеонаблюдения следующих членов Слюдянской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Маюрова Ольга Евгеньевна
	избирательное объединение Слюдянское районное местное отделение Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2
	Костик Алексей Анатольевич
	избирательное объединение Иркутским региональное отделениее Политической партии ЛДПР

2. Членам Слюдянской территориальной избирательной комиссии, ответственным за осуществление работ со средствами видеонаблюдения, руководствоваться Инструкцией по работе со средствами видеонаблюдения (приложение № 2 к Порядку применения средств видеонаблюдения и трансляции изображения, трансляции изображения в сети «Интернет», а также хранения соответствующих видеозаписей при проведении досрочных выборов Губернатора Иркутской области (далее – Порядок), утвержденного постановлением Избирательной комиссии Иркутской области 20 августа 2020 года № 91/709 «О видеонаблюдении на досрочных выборах Губернатора Иркутской области»).

3. Разместить решение на официальном сайте администрации Слюдянского муниципального района: http://www.sludyanka.ru/ в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

                                                                        Н.Л. Лазарева
Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

                                 Н.Л. Титова